

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordic Recruitment Group AB

Org.nr. 559318-2958

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Recruitment Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 12 maj 2025

Maria Widegren

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordic Recruitment Group AB

Org.nr. 559318-2958

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består i att erbjuda tjänster inom HR och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 340	8 877	7 830	1 316
Resultat efter finansiella poster	1 338	1 294	3 013	536
Soliditet (%)	69	60	65	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat som en följd av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat och att bolaget därav genomfört fler kunduppdrag under året.

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 375 761	1 008 162	3 408 923
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 008 162	-1 008 162	0
Årets resultat			1 032 686	1 032 686
Belopp vid årets utgång	25 000	1 883 923	1 032 686	2 941 609

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 883 923
Årets resultat	1 032 686
	<hr/>
	2 916 609

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 916 609
	<hr/>
	2 916 609

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Nordic Recruitment Group AB

Org.nr. 559318-2958

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 339 767	8 877 159
Övriga rörelseintäkter		0	2 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 339 767</u>	<u>8 879 763</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 831 961	-735 928
Övriga externa kostnader		-2 741 382	-2 060 578
Personalkostnader	2	-5 442 494	-4 821 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 015 837</u>	<u>-7 618 418</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 323 930	1 261 345
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 635	34 826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 710	-1 956
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>13 925</u>	<u>32 870</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 337 855	1 294 215
<b>Resultat före skatt</b>		1 337 855	1 294 215
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-305 169	-286 053
<b>Årets resultat</b>		<u>1 032 686</u>	<u>1 008 162</u>



# Nordic Recruitment Group AB

Org.nr. 559318-2958

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

25 000

25 000

1 883 923

1 032 686

2 916 609

2 941 609

130 000

130 000

484 513

50 995

685 993

93 546

1 315 047

**4 386 656**

25 000

25 000

2 375 761

1 008 162

3 383 923

3 408 923

130 000

130 000

632 596

920 978

775 133

15 010

2 343 717

**5 882 640**

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023*****Medelantal anställda***

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **5,00** **5,00**

**Noter till balansräkningen****Not 3 Andra långfristiga fordringar** **2024-12-31** **2023-12-31**

Tillkommande fordringar	61 000	0
Utgående anskaffningsvärden	61 000	0
Redovisat värde	61 000	0

**Övriga noter****Not 4 Ställda säkerheter** **2024-12-31** **2023-12-31**

Andra ställda säkerheter **61 000** **0**

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Maria Widegren  
Verkställande direktör

Alexandra Tihinen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Fredrik Liljegren  
Auktoriserad revisor
